
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00230/10
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śl.

z dnia 16 lipca 2010 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa 
nieruchomości na rzecz Gminy Miasta Wodzisław Śl.

Na  podstawie  art.  5  ust.  1,  ustawy  z  dnia  10  maja  1990  r.  przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. nr 32 poz. 191 z późniejszymi zmianami) w wykonaniu 
uchwały  Nr  XXVIII/285/08  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia
30  października  2008  r.  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania
i  obciążenia  nieruchomości  oraz  ich  wydzierżawiania  lub  wynajmowania  na 
czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania 
przez strony po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, kolejnych umów 
których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam  zgodę  na  nieodpłatne  przejęcie  od  Skarbu  Państwa  na  własność 
Gminy  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  do  zasobu  mienia  komunalnego, 
nieruchomości oznaczonej jako:

- działka  nr  127/16  o  pow.  0,4744  ha,  obręb  Turzyczka,  karta  mapy  12, 
zapisana w księdze wieczystej KW 66 377 W;

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


	Wyrażam zgodę na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa na własność Gminy Miasta Wodzisławia Śląskiego do zasobu mienia komunalnego, nieruchomości oznaczonej jako:

